
Gültig: KW 21 / 19. bis 24. Mai 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Kopfsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück 1.00

1.99

Alpro
Haferdrink
und weitere
Sorten
je 1-Liter-
Packung

0.99
Barilla Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,98) 1.11

24.99

Lorenz
Erdnusslocken
versch. Sorten
je 130- bis
175-g-Packung
(1 kg ab € 6,34)

IBÉRICO- 
SCHWEINERÜCKEN
vom galizischen Ibérico- 
Schwein, ideal als Steaks 
kurz angebraten, 
unvergleichlich 
aromatisch und nussig 
im Geschmack, 1 kg

Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,67) 10.99

aus der Regionaus der Region

1.99
aus der Regionaus der Region

Höll Unser 
Goldstück
SB-verpackt
100-g-Packung
(1 kg = € 19,90)

9.99
aus der Regionaus der Region

Kunzler
Schwenkbraten
ca. 400-g-Packung
1 kg



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

HACKFLEISCH
gemischt vom Rind und Schwein,
laufend frisch hergestellt, €/kg

FLEISCHSALAT
mit Mayonnaise
€/100g

PUTENSCHWENKER
aus der mageren Brust, Handelsklasse A, 

oder  PUTENBRUSTSPIESSE, €/kg

FEUERSPIESSE 
vom Schweinerücken, grillfertig gewürzt, 
mit Peperoni verfeinert, feurig scharf, €/kg

CHASSEUR JÄGERSALAMI
luftgetrocknet, 200-g-Stücke,
(100 g = 1,79 €), €/Stk

SCHNITZELSCHWENKER
aus dem saftigen Schweineschinken,
grillfertig und herzhaft gewürzt, €/kg

SPARE RIBS 
grillfertig mariniert, vorgegart, 
€/kg

SCHWARZWÄLDER
BAUERNSCHINKEN mit dem 
besonderen Rauchgeschmack, €/100g

KOCHHINTERSCHINKEN
extra mager, mild gesalzen, saftig,
würzig im Geschmack, €/100g

GRILLBAUCHSCHEIBEN
aus dem saftigen Schweinebauch,
grillfertig und herzhaft gewürzt, 
€/kg

9,999,99

1,991,99 3,583,58

1,291,2912,9912,9912,9912,99

9,999,99 8,998,99

1,991,99

Unser Tipp!

9,999,99

Jetzt wirdgegrillt ! 

GRILLWÜRSTCHEN-PARADE
verschiedene Sorten: 

WEISS, ROT, PIZZA, SPINAT-KÄSE, 
TOMATE-MOZZARELLA, 
KÄSE-CHILI  oder  KÄSE 1,391,39

  €/100g€/100g
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Mini-Rispen-
tomaten
aus den Niederlanden/
Belgien, Klasse I 
400-g-Packung 
(1 kg = € 2,50)

1.00 Avocado
aus Marokko/Peru
genussreif, Klasse I, Stück 1.99 Spargel grün

aus Deutschland
Klasse I, 500-g-Bund
(1 kg = € 9,98)

4.99

gültig
von

Do. - Sa.

Gegrillte  
Champignons
Zutaten:

Dazu: 1/2 Kräuterbaguette

Für das Dressing:
1 EL Honig
2 EL Apfelsaft
4 EL Rapsöl
400 g Champignon, braun
2 kleine Cocktail-Paprika
200 g Hummus
1 EL Zitronenthymian
2 EL Olivenöl
200 g Rucola
2 Frühlingszwiebeln

Zubereitung:

Bei den Champignons die Stiele herausbrechen. Mögliche 

Erdreste mit einem Pinsel entfernen. Stiele und Paprika 

fein würfeln und mit Hummus und Thymian vermischen, 

in die Pilzhüte füllen. Olivenöl auf einen Teller geben und 

die Hüte kurz damit benetzen.

Rucolasalat auf Tellern verteilen. Rote Frühlingszwiebeln 

in Ringe schneiden.

Dressingzutaten verrühren. Champignons bei indirekter 

Grillmethode fünf Minuten grillen. Kräuterbaguette 

waagerecht halbieren und eine Minute grillen.

Dressingzutaten über dem Salat verteilen und die gegrill-

ten Champignons darauf anrichten. Dazu den restlichen 

Hummus und das Kräuterbaguette servieren.

gültig
von

Do. - Sa.

Paprika gelb oder rot
aus Deutschland, Klasse I
je Stück 1.11 Lauchzwiebeln

aus Deutschland
Bund 0.79 Mini-

Pflaumentomaten
aus Deutschland, Klasse I
200-g-Becher ( 1kg = € 9,95) 1.99

Cocktail-
Rispentomaten
aus Deutschland, Klasse I
300-g-Schale (1 kg = € 6,63) 1.99 Champignons weiß

aus den Niederlanden/
Polen, Klasse I
400-g-Schale (1 kg = € 3,73) 1.49

TAL
ENT

E

Gurken
aus den Niederlanden/
Spanien, Klasse I, Stück 0.59

TAL
ENT

E



zum aktuellen
Tagespreis

zum aktuellen
Tagespreis

Bananen
1 kg

Zitronenlimonade
Zutaten:
250 g Zucker
1 Zitronenschale
250 ml Zitronensaft
1 Liter Mineralwasser, classic
1 Zitrone

Zubereitung:
Den Zucker mit 150 ml Wasser und der 

Zitronenschale in einem Topf erhitzen, bis der 

Zucker sich auflöst. Dann 5 Minuten sprudelnd 

kochen. Vom Herd nehmen und den Zitronen-

saft unterrühren, abkühlen lassen.

Zitronenlimonade durch ein feines Sieb 

gießen.
Zum Servieren pro Glas 3-4 Eiswürfel, 1/3 

Limonade und 2/3 Mineralwasser hinzugeben 

und mit 1 Zitronenscheibe dekorieren.

1.11
Philadelphia
Frischkäse
versch. Sorten 
je 150- bis 175-g-Becher
(1 kg ab € 6,34)

1.49
Fol Epi
Scheibenkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 120- bis 150-g-Packung
(1 kg ab € 9,93) 0.44

Müller
Milchreis
versch. Sorten
je 200-g-Becher
(1 kg = € 2,20)

Rügenwalder
Mühle vegane 
Gerichte
versch. Sorten
je 180- bis 
200-g-Packung
(1 kg = € 16,45)

3.29

Erdbeeren
aus Deutschland, Klasse I
500-g-Schale

Jumbo-Kiwi Gold
aus Neuseeland
Klasse I, Stück 1.00 Himbeeren

aus Marokko/Spanien
Klasse I, 125-g-Schale
(1 kg = € 10.32)

am Sa.
gültig

Auberginen
aus Deutschland, Klasse I
Stück 1.00 Zitronen

aus Spanien/Italien
Klasse I, 500-g-Netz
(1 kg = € 2,-) 1.00

TAL
ENT

E

Salat der Saison
Sommermix
200-g-Packung (1 kg = € 5,-) 1.00

Kunzler 
Fleischkäse
dicke Scheiben 
zum Braten
SB-verpackt 
200-g-Packung 
(1 kg = € 12,95)

2.59
aus der Regionaus der Region

0.49 1.79

1.49

Weihenstephan
Rahmjoghurt
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 3,27)

Meica
Curryking
versch. Sorten
je 220-g-Packung
(1 kg = € 8,14)

Adler Edelcreme
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 14,90)

Danone Activia
Joghurt
versch. Sorten 
je 4 x 115 g = 
460-g-Packung 
(1 kg = € 3,24)

Allgäuer
Emmentaler
100 g

Illertaler
45 % Fett i. Tr.
100 g

1.891.69
gültig
von

Do. - Sa.

1.49
SuperknüllerSuperknüller

1.29
SuperknüllerSuperknüller



2.49

1.49

Thomy
Öl
versch. Sorten
je 750-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,32)

Maggi Fix
versch. Sorten
je 26- bis 
72-g-Packung
(1 kg ab € 6,81)

Ben’s Express 
Reis
versch. Sorten
je 220-g-Packung
(1 kg ab € 7,23)

1.59

Erasco
Eintopf
versch. Sorten
je 400-g-Dose
(1 kg = € 3,73)

0.79

Dr. Oetker
Paradiescreme
versch. Sorten
je 60 bis 
74-g-Packung
(1 kg ab € 10,68)

1.29

Oro di Parma
Tomaten
versch. Sorten
je 200- bis
400-g-Dose
(1 kg ab € 3,23)

Amaro 
Ramazzotti 
versch. Sorten
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 15,70)

2.49

Flotte Biene
Honig
versch. Sorten
je 250-g-Flasche
(1 kg = € 9,96)

1.11Lieken Urkorn Brote
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,22)

Rezept entdecken unter: 
www.miracelwhip.de

Miracel
Whip Mayo
versch. Sorten
242ml Glas
(1Liter = 10,70)

Philadelphia
versch. Sorten 
100,2g-175g Becher 
(1Kg ab 6,34)

Miracel Whip
versch. Sorten
500ml Glas
(1Liter = 2,98)

TUC
versch. Sorten
100g Packung
(1Kg = 8,90)

2.59 1.11

1.49

0.89

Weingut Raabe
Pfälzer 
Lebenslust
Grauburgunder
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 9,32)

6.99
aus der Regionaus der Region

Wenn Aqua, dann Römer.

Wenn Mineral, 
dann regional.

AQUA RÖMER 
QUELLE 
12 x 0,75 l Glas

zzgl.             Pfand
X,XX €

X,XX €

7.74

Fuze Tea
Eistee
versch. Sorten
je Träger
6 x 1,25-l-
Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 1,03)

9.99

Captain Morgan
Rum
versch. Sorten
35/37,5 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = 14.27)

Gourmet
Katzen-
nahrung
versch. Sorten
je 85-g-
Packung/Dose
(1 kg = € 5,76)

0.49 7.99

Finish Spül- 
maschinen- 
tabs
versch. Sorten
z. B. 520-g-
Packung, 50 Tabs
(1 Tab = € 0,16)
je Packung

1.59

Lenor
Weichspüler
versch. Sorten
36 Waschladungen
(1 WL = € 0,04)
je Flasche

0.99
Karlsberg Dosen
versch. Sorten
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,98)

4,99 €
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = € 0,55)

0.49
SuperknüllerSuperknüller

1.59

Kühne 
Gewürzgurken
versch. Sorten
Abtropfgewicht = 
360 g
je 670-g-Glas 
(1 kg = €4,42)

10.99
SuperknüllerSuperknüller



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

1.11 1.99 1.59

Katjes Fruchtgummi 
oder Lakritz
versch. Sorten, je 175-g-Packung 
(1 kg = € 3,94)

Ritter Sport
versch. Sorten, je 100-g-Tafel
(1 kg = € 12,90)

1.29

Lorenz
Saltletts Sticks
versch. Sorten 
je 175- bis 250-g-Packung
(1 kg ab € 4,44)

Kinder Bueno
versch. Sorten 
je 117- bis 
129-g-Packung
(1 kg ab € 15.43)

Roland
Bretzeli
versch. Sorten 
je 100-g-Packung
(1 kg = € 15.90)

2.49
MSC Iglo
Fischstäbchen
versch. Sorten
tiefgefroren
je 224- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 5,53) 1.49

Coppenrath
& Wiese
Brötchen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 300- bis
540-g-Packung
(1 kg ab € 2,76)

1.59Iglo Spinat
tiefgefroren, versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 3,18)

2.49
Magnum
Eiscreme
versch. Sorten
je 255- bis 360-ml-Packung
(1 Liter ab € 6,92) 1.79

Wagner 
Steinofenpizza
versch. Sorten, tiefgefroren
je 300-/ 380-g-Packung
(1 kg ab € 4,71) 5.49

Coppenrath & Wiese
Torte
versch. Sorten, tiefgefroren
je 500- bis 1100-g-Packung 
(1 kg ab € 4,99)

0.69
SuperknüllerSuperknüller


